CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
o0o

TỜ TRÌNH
V/v xét duyệt giảm học phí, năm học 20… - 20…
Kính gửi: ……………….…………………………………
Tôi tên:
CMND:	Điện thoại:
Chức vụ: ………………………………………………………………………………...
Đang công tác tại:
Tôi xin đề xuất giảm học phí cho đối tượng thụ hưởng:
Họ và tên:
MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Khoa:
Hộ khẩu thường trú:
Nơi ở hiện nay:
Mối quan hệ nhân thân:

[bookmark: _GoBack]Trong thời gian làm việc tại HungHau Holdings, nếu tôi nghỉ việc, đối tượng thụ hưởng sẽ ngừng chế độ được hỗ trợ. Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TP Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 20……
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

1